Ad 2.º *Providebitur eveniente casu.*

Declárase, pues, que los herederos están obligados á aumentar el capital para que pueda reeditar las dos pesetas diarias según la voluntad del testador. En efecto, el testador no había designado taxativamente el capital que debía destinarse á la celebración de las misas, sino la limosna de cada una de ellas. Si los herederos no quisieran cumplir con este deber, declara la Sagrada Congregación del Concilio que el párroco está obligado á celebrar la misa diaria con limosna reducida, antes que reducir el número de misas *pro rata*. La razón de esto se comprende teniendo en cuenta, por una parte, que la limosna de la misa diaria, aunque más reducida, no es inferior á la tasa sinodal; y, por otra que la voluntad del testador es más decidida por la celebración de la misa diaria que por la cantidad de la limosna.

## SAGRADA CONGREGACIÓN DE RITOS

### Decretum quoad dubium super primariis et secundariis festis.

Evulgato Generali Decreto super primariis et secundariis festis, et eorumdem catalogo, Dubium excitatum fuit in Sacrorum Rituum Congregatione, an praecedentia festis primariis super secundariis tributa, afficiat solum Duplicia primae et secundae classis et Duplicia majora, an etiam Duplicia minora et Semiduplicia? Itaque in Ordinariis Comitibus, subsignata die ad Vaticanum habitis, subscriptus Cardinalis eidem S. Congregationi Praefectus sequens proposuit Dubium: *An distinctio inter Primaria et Secundaria Festa, vi Decreti Generalis die 2 Julii 1893, sola respiciat Duplicia primae et secundae classis, ac Duplicia majora; vel etiam Duplicia minora ac Semiduplicia, tam in occurso, quam in concursu, et in repositione?*

Et Sacra Congregatio, omnibus mature perpensis respondendum censuit.

*Negative ad primam partem: Affirmative ad secundam; ac Decreta quaecumque particularia in contrarium facientia per illud Generale superius memoratum uti revocata, ac nullius roboris habenda esse.*—Die 14 Augusti 1894.—C. CARD. ALOISI-MASELLA, S. R. C. Praef.—L. † S.—ALOISIUS TRIPEPI, Secret.

### Decreto acerca del culto que se debe dar á los siervos de Dios que no han sido aún beatificados por la Silla Apostólica.

Inter Constitutiones Romanorum Pontificum, ac S. Rituum Congregationis Decreta, quae edita fuere pro mode-

rando cultu Servorum Dei, qui cum fama Sanctitatis vel Martyrii decesserunt, sed inter Beatos aut Sanctos ab Apostolica Sede adhuc relati non sunt, nonnulla ad eorum imaginum sive in templis, sive in publicis oratoriis appositionem pertinent. Recenter etiam cum Vicarius Apostolicus Districtus Occidentalis Scotiae retulisset in vitris coloratis, quibus templorum fenestrae decorantur, praefatas imagines interdum depingi, Sacra eadem Congregatio per Decretum diei 24 Martii 1860 editum, hunc morem minime approbandum censuit. Verum tamen cum non raro, nedum in ejusmodi vitris, sed etiam in templorum parietibus factae ac gesta repraesententur, quorum Dei Famuli, vel praecipui actores, vel pars aliqua fuerunt; dubitatum est, num prohibitio illa etiam ad historicas hujusmodi repraesentationes sese porrigat. Re itaque maturo examini subjecta, auditisque votis virorum in Sacra Theologia, et in ecclesiastica quoque Archaeologia praestantium, Sacra Rituum Congregatio, referente subscripto Cardinali eidem Praefecto, in Ordinariis Comitibus, subsignata die ad Vaticanum habitis, respondendum censuit: «Imagines virorum ac mulierum, qui cum fama sanctitatis decesserunt sed nondum Beatificationis aut Canonizationis honores consecuti sunt, neque altaribus utcumque imponi posse, neque extra altaria depingi cum aureolis, radiis, aliisque sanctitatis signis posse tamen eorum imagines, vel gesta ac facta in parietibus Ecclesiae, seu in vitris coloratis exhiberi, dummodo imagines illae neque aliquod cultus vel sanctitatis indicium praeseferant, neque quidquam profani aut ab Ecclesiae consuetudine alieni». Die 14 Augusti 1894.